

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อเพลทพอลิทีฟ (CTP) พร้อมน้ำยา จำนวน 6 รายการ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักพิมพ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2564
เป็นเงิน 1,272,700 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) มีรายละเอียดดังนี้.....
 1. เพลทพอลิทีฟ (CTP) ขนาด 525 x 459 หน้า 0.15 มม. ราคาต่อหน่วย 25.38 บาท จำนวน 2,000 แผ่น รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 50,760 บาท.....
 2. เพลทพอลิทีฟ (CTP) ขนาด 724 x 615 หน้า 0.30 มม. ราคาต่อหน่วย 50.29 บาท จำนวน 2,000 แผ่น รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 100,580 บาท.....
 3. เพลทพอลิทีฟ (CTP) ขนาด 775 x 605 หน้า 0.30 มม. ราคาต่อหน่วย 54.57 บาท จำนวน 2,000 แผ่น รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 109,140 บาท.....
 4. เพลทพอลิทีฟ (CTP) ขนาด 1030 x 790 หน้า 0.30 มม. ราคาต่อหน่วย 94.16 บาท จำนวน 8,000 แผ่น รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 753,280 บาท.....
 5. น้ำยาหลัก (Dev.) (ขนาด 20 L) ราคาต่อหน่วย 1,177 บาท จำนวน 100 แกลลอน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 117,700 บาท.....
 6. น้ำยาหลัก (Rep.) (ขนาด 20 L) ราคาต่อหน่วย 1,177 บาท จำนวน 120 แกลลอน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 141,240 บาท.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 การจัดซื้อครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ 304-64-09-024..... ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2563.....
 - 4.2 การจัดซื้อครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 206PO65-01-00015.....
 - 4.3 การจัดซื้อครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 206PO63-01-00063.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายเหมชาติ เหมพิจิตร.....